

	



                     Aplikacion për Punësim                                                                      




	Pozita për të cilën aplikoni:
	

	
	



TË DHËNAT PERSONALE
	Emri:

	Emri i prindit:
	Mbiemri:

	
	
	

	Data e lindjes:
	Vendi i lindjes:
	Shteti:


	Vendbanimi:                                                 Adresa :
                                                                                                                               
	       Nr. personal i letërnjoftimit:

	
	

	Telefoni:
	Celulari:
	E-mail:


	

	
	

	Pozita në familje:
1) Mbajtës i familjes  2) Bashkësi familjare
	Statusi Martesor:
     i/e martuar            i /e pamartuar
	Numri i Fëmijëve:

	
	
	

	
Sa antar ne familje jeni ______________  ,
	

Të afërm ne kompanin ku keni punuar,________________
  




PËRGATITJA SHKOLLORE, UNIVERSITARE & TRAJNIMET
	
Edukimi: 1) 1) Master ,         2) Bachelor,       3) I mesëm                              
          
Qyteti:                                       Shteti:
	
Diplomuar?                Po           Jo 

	


Emri i Shkollës, Universitetit
	                  

Data	Data
Prej                Deri                        
	

      Kualifikimi
        Viti i Studimeve
	


Drejtimi

	

	
	
	

	
	

	
	

	
	
	

	







NJOHJA E GJUHËVE
Shkruani nivelin e njohjes së gjuhëve sipas shkallës (5-Shkëlqyeshëm, 4-Shumë Mirë, 3-Mirë, 2-mjaftueshëm,1-dobët):
	
	Shqip
	Anglisht
	Serbokroatisht
	
	
	

	E Folur
	
	
	

	
	
	

	E Shkruar
	
	
	

	
	
	









SHKATHTËSITË  NË KOMPJUTER
Shkruani nivelin e shkathtësisë suaj në përdorimin e programeve kompjuterike sipas shkallës (5-Shkëlqyeshëm,4-Shumë Mirë, 3-Mirë, 2-mjaftueshëm, 1-dobët):

	Microsoft Word
	Microsoft Excel
	Microsoft Outlook
	     PowerPoint

	
	

	
	
	
	
	
	



	 

A keni Patentë shofer ? :          Po      Jo
	

Nëse “po”, cilat kategori dhe në cilin vit i keni marrë:  ___________ 



TË DHËNAT MBI PUNËSIMIN
 Në këtë pjesë paraqitni vendet  e punës duke filluar me pozitën e tanishme dhe përshkrimin e punës. 

  Punëdhënësi Nr.1
		Emri i Kompanisë
	Pozita juaj në këtë kompani:
	Data (Muaji /Viti)

	
	
	Prej:
	
	Deri:

	     
	     
	     
	
	     

	Përshkrimi i Punës:
     





	Adresa e punëdhënësit:
     


Tel/E-mail:
     
	Lloji i biznesit:
     

	
	Emri i mbikëqyrësit:
     

	
	Arsyeja e largimit nga puna:
     






 
	REFERENCAT: Shëno emrat e dy personave, ish punëdhënës tuaj të mëhershëm, të cilët e njohin personalitetin tuaj dhe kualifikimet. 

____________________________ tel:_________________  E-mail______________________

____________________________ tel :_________________ E-mail______________________





	
Data:_______________					Nënshkrimi:_______________________






[bookmark: _GoBack]Shënim: Ky aplikacion mund t’i nënshtrohet hetimit nga ana e kompanisë në lidhje me verifikimin e saktësisë së të dhënave të ofruara.

                 			Faqe 2 prej 2

